Ortiaco , Sabina de, 46 .

Ortiheye, vide Hortyey.

Ortyay, Henricus del, 152 .

Ricardus del, 152.

vide etiam Hortyey.

Osberti, Editha filia, 40.

Petrus filius, 635, 653, 717.

Osemondeston', (Norfolc'), Manerium de, 714.

Osgodby, Johanna uxor Walteri de 699, 726 .

Walterus de, 684, 699 , 726.

Osgoteby, Adam de, persona Eoclesiæ de

Gairgrave, 672.

Osolveston ', Abbas et Canonici de, 7 26.

Ospring ', Fratres Hospitalis de, 47 .

Ossor ', Episcopus, 145.

Ostricer — Ostriciarius, vide Ostrizer .

Ostrizer Ostricer Ostriciarius, Alanus le,

206.

Alanus filius Rogeri le, 180.

Clarici, 206.

Rogerus le, 180.

Simon filius Alani le, 206.

Oswaldestre - Eswaldestre, Eva de, 335.

Oterburn ', (Northumbr '), 650.

Oteringden ' - Oteringdon, vide Otringdene.

Oteringham , vide Otringham .

Otes, Hugo filius, 394.

Othonis , Hugo filius, 325 , 772 .

Thomas filius, 92, 208 , 230, 316.

Willielmus filius, 92 .

Otringdene - Otrindene _Oteringdon -- Oter

ingdon ', Andreas Rector Ecclesiæ de,

469.

Johanna de , 469.

Johanna uxor Radulphi de, 369, 38 ) .

Laurentius de, 648.

Laurentius filius Radulphi de, 381 .

Radulphus de, 246, 369, 381 .

Otringham Oteringham Otringhaym ,

(Ebor'), 391 .

Ricardus de, 448, 472.

Willielmus de Lasceles de, 500 .

Otteleye, Avicia de, 538 .

Otteleye, Isabella de, 538.

Thomas de, 538.

Ottobonus, Cardinalis, 108 .

Ottonis, Hugo filius, 363 .

Thomas filius 512, 624.

Ouhtred, vide Ughtred .

Oure, Johannes de, 231. ·

Ranulphus de, 231 .

? vide etiam Over,

Ouresby, Isabella uxor Walteri de, 540.

Walterus de, 540 .

Willielmus filius Walteri de, 540.

Oustewyk’ , Stephanus de, 389.

Stephanus filius Stephani de, 389.

Outredi — Utredi, Ricardus filius, 95 .

Over - Overe, Ecclesia de, 227.

Manerium de, 270.

Over Market, Johannes de, 673.

Overhaddon, 384.

Overneweport, ( Norwic '), 444, 755.

Overton ,' Burgenses de, 574.

(Cestr'), Manerium de, 260.

(Roteland '), Manerium de, 651 .

.., (Wallia) , Burgenses de, 589.

Molendina de, 589 .

Adam de, 83.

Jobannes filius Adæ de, 83.

Nicholaus de, 299.

Overton', vide Everton '.

Ovile, Johanna uxor Willielmi de, 682.

Willielmus de, 682.

Willielmus filius Willielmi de, 682.

vide etiam Oivill.

Owely ap Jornard [ vel Jorvard ], 24.

Owelton, Manerium de, 768.

Oweni, Anhareth filia, 578.

Eva filia, 578.

Mareducus filius, 291 ,

Tanglutel filia , 578 .

Oweyn, Alfrica uxor Rogeri, 37.

Cananus filius Mareduci ab, 291 .

Griffinus filius Mareduci ab, 291 .

Jornard [vel Jorvard ] ap, 24.